
 
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ВЯЗЕМСКИЙ РАЙОН» 

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

П Р И К А З  
 

25 апреля 2019 г.                                                                                                   № 47  

 

О внесении изменений в перечень 

главных администраторов доходов 

бюджета муниципального 

образования «Вяземский район» 

Смоленской области 

 

В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации 

         

ПРИКАЗЫВАЮ: 

        

1. Внести в перечень главных администраторов доходов  бюджета 

муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области, 

утвержденный решением Вяземского районного Совета депутатов от 26.12.2018 

№ 115 «О бюджете муниципального образования «Вяземский район» 

Смоленской области на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» 

(приложение 3), следующее изменение: 

после строки: 
904 1 17 05050 05 0000 180 Прочие неналоговые доходы бюджетов муниципальных районов 

дополнить строкой следующего содержания: 
904 2 02 25519 05 0000 150 Субсидия бюджетам муниципальных районов на поддержку отрасли культуры 

2. Бюджетному отделу финансового управления Администрации 

муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области (Т.В. 

Правдик) в срок не позднее 2 рабочих дней с момента подписания настоящего 

приказа довести его до сведения Управления Федерального казначейства по 

Смоленской области и главного администратора доходов бюджета 

муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области – 

Комитета по культуре, спорту и туризму Администрации муниципального 

образования «Вяземский район» Смоленской области. 

 

 

Начальник финансового управления                                    Л.И. Григорьева 


